
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, s. decembra 1959 LETO VI., ŠTEV. 95

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR
Pravilnik o plačah delavcev in uslužbencev Zavoda za zadružno gradnfo

, Na podlagi 374. člena Zakona o 
Javnih uslužbencih (Uradni list 
£LRJ, št. 53/57) je upravni odbor 
t.avoda za zadružno gradnjo OLO 
{-Jubljana na 4. seji dne 4. septem­
bra 1959 sprejel

PRAVILNIK
0 plačah delavcev in uslužbencev 

Zavoda za zadružno gradnjo 
OLO Ljubljana

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1.

. S tem pravilnikom se določijo 
Plače uslužbencev Zavoda za za- 
°ružno gradnjo OLO Ljubljana (v 
uadaljnjem besedilu »Zavod«).

Plače se določajo glede na delov­
na P10813 P° stopnji odgovornosti 

a delovnem mestu, stopnji strokov: 
QOsti, delovni storilnosti in letih

službe na podlagi meril, ki so se­
stavni del tega pravilnika.

Plače se določajo:
a) direktorju v enem znesku
b) šefom oddelkov in ostalim 

uslužbencem pa v razponih.

Po izobrazbi se uslužbenci raz­
vrstijo v uslužbence visoke, višje, 
srednje in nižje stopnje ter pomož­
no osebje.

II. PLAČE PO SLUŽBENIH 
MESTIH

Na podlagi odločbe upravnega 
odbora Zavoda o sistematizaciji 
službenih mest se razvrste usluž­
benci po stopnjah in plači kot so 
prikazani v

Tek.
št. Naziv službenega mesta

26. evidentičar tehnične 
dokumentacije

27. strojepisec la
28. sektor, nadzorni inž.
29. lokal, nadzor, tehnik 

V. Računovodstvo
30. šef oddelka
31. referent za obračuna­

vanje investicij
32. knjigovodja
33. likvidatcmblagajnik 

Zaključeno s tekočo številko

Stcv. mest 
Strok, izobr.

Plača v razponu na sl. mesto 
v netto znesku 
od do

1 srednja
1 srednja 
6 visoka

12 srednja

13.000,—
13.000, —
24.000, —
16.000, —

20.000,—
20.000,—
33.000, —
25.000, —

1 visoka 24.000,— 34.000,—
1 srednja
1 srednja 

^ srednja

14.000, —
14.000, —
14.000, —

23.000,—
23.000,—
23.000,—

RAZPREDELNICI
o plačah delavcev in uslužbencev Zavoda za zadružno gradnjo 

OLO Ljubljana
Tek.
it. Naziv službenega mesta

1. direktor (predlog) pla­
čo določi ustanovitelj

L Oddelek za splošne in 
pravne zadeve
2. šef oddelka
3. vodja administracije
4. stenodaktilograf
5. strojepisec 1 a
6. kurir

N Oddelek za finansiranje
7. šef oddelka
8. referent za publicisti­

ko in propagando
9. referent za plan in 

analize
‘0 referent za evidenco 

sredstev
H. referent za oddajo 

stanovanj
lil- Oddelek za projektira­

nje in dokumentacijo 
1Ž. šef oddelka
13. referent za urban, do­

kumentacijo in dopol. 
projektiranje

14. referent za stand.
stan
referent za inv. pro­
grame 

16 referent za tehn.
dokum. 

il' Projektant 
18. kalkulant 
*9- tehnični risar 
<0. strojepisec la

v Oddelek za operativni nadzor
šel oddelka

a referent za kooperaci­
jo, razpise, oddajo del 

. in kolavdacijo
referent za obračun- 

- sko dokumentacijo 
,4 referent za kalkulacije 

referent za kalkulacije 
m obrtniška dela

Štev. mest 
Strok, izobr.

Plača v razponu na sl. mesto
v netto znesku 
od do

1 visoka 44.000,—

1 visoka
1 srednja
1 srednja
2 srednja
1 pom.usl.

24.000, —
16.000, —
14.000, —
13.000, —
10.000, —

34.000. —
23.000, —
23.000, —
20.000, — 
13.000,-

1 visoka 24.000.— 34.000,—
1 visoka 19.000.— 28.000,—
1 visoka 19.000,— 30.000.—

visoka 19.000,— 30.000,—
1 srednja 14.000,— 22.000,—

1 visoka 24.000,— 34.000,—

1 visoka 19.000,— 30.000,—
1 visoka 19.000,— 30.000,—

1 visoka 19.000,— 30.000,—

1 visoka
3 visoka
1 visoka
2 nižja
1 srednja

19.000.— 
19.000.—
19.000. —
12.000, - 
13.000,—

30.000,—
30.000,—
30.000, —
17.000, —
20.000, —

1 visoka 28.000,— 40.000,—

1 visoka ”28.000.— 38.000,—
1 visoka
1 visoka

19.000.— 
19.000.—

30.000, —
30.000, —

1 visoka 19.000,— 30.000.—

MESTNI SVET

VABILO
na 13. sejo Mestnega sveta

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana sklicujem 
13. sejo Mestnega sveta,

ki bo v PETEK, DNE 11. DECEMBRA 1959 OB 18. URI v veliki sejni 
dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Razprava in sprejem odlokov s področja stanovanjske zakono­
daje.

Morebitno odsotnost javite Skupščinski pisarni OLO Ljubljana, 
Kresija, soba št. 11/1 (telefon: 22-121 int. 207).

Predsednik Mestnega sveta:
Dr. Marijan Dermastia 1. r.

III. MERILA ZA DOLOČITEV PLAČ V OKVIRU RAZPONOV
5.

I. stopnja sposobnosti za opravljanje dela na delovnem mestu
Štev. točk

L Izvršuje dane naloge pomanjkljivo 0
2. Je sposoben za izvrševanje enostavnih nalog 2
3. Dobro izvršuje zadane naloge 5
4. Prav dobro izvršuje zadane naloge 7
5. Je izredno sposoben za izvrševanje vseh nalog 10

II Prizadevanje In uspeh pri delu
L Je nizek o
2. Je povprečen . 4
3. Je prav dober 7
4. Je odličen iq

III Leta službe
L do 3 let
2. do 6 let
3. do 9 let
4. do 12 let
5. do 15 let
6. do 20 let
7. nad 20 let

0
2
5
8

11
13
15

IV. Stopnja strokovnosti
Cc uslužbenec, ki zaseda sistematizirano delovno mesto ne iz­
polnjuje glede strokovnosti vseh pogojev, predpisanih za dolo­
čeno delovno mesto, se mu odštejejo sledeče točke po krite­
rijih:

1. nima strokovnega izpita
a) do 3 let službe
b) do 6 let službe
c) do 9 let službe
d) do 12 let službe
e) do 15 let službe
f) do 20 let službe
g) nad 20 let službe 
Nima pooblastila, čeprav se zahteva za delovno mesto — 4

0
— 2
— 5
- 8 

— 11 
— 13

15



STRAN 478 GLASNIB

3. Nima strokovne izobrazbe, ki je določena za delov­
no mesto
a) predpisana visoka izobrazba, ima višjo izobrazbo
b) predpisana visoka izobrazba, ima srednjo izobrazbo
c) predpisana višja izobrazba, ima srednjo izobrazbo
d) predpisana srednja izobrazba, ima nižjo izobrazbo

Vrednost ugotovljenih točk se izračuna po formuli: 
Raznon „——----- število točk.

Za posamezne stopnje strokov­
nosti je potrebna naslednja šolska 
izobrazba:

a) za uslužbence visoke stopnje 
fakulteta, visoka šola z diplomo;

b) za uslužbence višje stopnje 
odgovarjajoča višja šola ali naziv 
višji gradbeni tehnik s položenim 
strokovnim izpitom in pooblasti­
lom;

c) za uslužbence srednje stopnje 
popolna srednja šola z zaključnim 
izpitom;

č) za uslužbence nižje stopnje 
nepopolna srednja šola z zaključ­
nim izpitom;

d) za pomožne uslužbenec osnov­
na šola.

Uslužbenec se lahko postavi na 
delovno mesto izjemoma brez pred­
pisane izobrazbe, če je že prej z 
uspehom opravljal delo, ki sc oprav­
lja na določenem delovnem mestu, 
ali kako drugače dokaže svojo stro­
kovno usposobljenost.

Kot povračilo dejanskih stro­
škov Zavoda (prekomerna obraba 
obleke, uporaba lokalnih prometnih 
vozil itd.) za delo na terenu in 
zgradbah, ki so na območju mesta 
Ljubljane, se plačuje mesečni pav­
šal gradbenemu nadzorniku 3000 do 
6000 din.

Višino pavšalnega dodatka v me­
jah razpona določi direktor upošte­
vajoč oddaljenost kraja nadzorstva 
in druge okoliščine, kakor posebno 
težavne prilike pri gradnji (blato, 
prah, dim, vpliv atmosferilij).

8.
Uslužbenci Zavoda lahko dobiva­

jo nagrade iz sklada za nagrade. Na­
grade se delijo uslužbencem v dolo­
čenem odstotku od njihovih netto 
plač.

IV. POSEBNA DOLOČILA 
O PLAČAH

Uslužbenci lahko prejemajo po­
sebne honorarje za dela v posebnih 
komisijah.

Uslužbenci prejemajo za nadurno 
delo plačilo po Uredbi o nagradah 
za izredno delo in za posebne uspe­

he ter o plačilih za nadurno delo 
uslužbencev državnih organov.

10.

Uslužbenci Zavoda imajo pravico 
do povračila stroškov za službena 
potovanja izven kraja zaposlitve in 
do povračila za stroške v drugih 
primerih, ki so v zvezi z opravlja­
njem službe. Uslužbencem pripada­
jo tudi selitveni stroški in stroški za 
ločeno življenje po veljavnih pred­
pisih, ki veljajo za državne usluž­
bence tako, da se višina plače 
uslužbencev smatra kot merilo za 
določitev razreda uslužbenca, zapo­
slenega pri državni upravi.

V. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

» Pri Zavodu se ustanovi komisija 
za plače in delovne odnose. Komi­
sijo za plače in delovne odnose ime­
nuje upravni odbor Zavoda. Ta ko­
misija se sestoji iz 6 članov usluž­
bencev Zavoda, sedmega člana pa 
delegira sindikalna podružnica.

Komisija pregleda delovna mesta 
vsakega pol leta ter stavlja direk­
torju zavoda predloge za spremem­
bo plače v okviru določenih razpo­
nov na osnovi meril tega pravilnika.

Uslužbenci se morajo prevesti na 
plače po tem pravilniku po enem 
mesecu od dneva, ko začne veljati 
ta pravilnik. Pri določitvi plač usluž- . 
bencem po tem pravilniku je treba' 
ravnati tako, da prejme vsak usluž­
benec najmanj dosedanjo plačo.

Za vse zadeve, ki jih ta pravilnik 
in splošni predpisi o finančno sa­
mostojnih zavodih ne obsegajo, se 
uporabljajo predpisi, ki veljajo za 
uslužbence državnih organov.

Plače po tem pravilniku se izpla­
čujejo od 1. januarja 1959 dalje.

Ljubljana, dne 5. septembra 1959.
Predsednik upravnega odbora 

Franc Drobež 1. r.
Ta pravilnik Je potrdil Okrajni 

ljudski odbor na 13. seji okrajnega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
18. septembra 1959.

urada Radeče, ki stalno delajo s 
strankami ne veljajo določila 3. čle-

— 3 na tega odloka ter se stranke spre-
— 5 jemajo ves delovni čas.
— 3 Za službe, ki ves delovni čas ne-
— 3 omejeno poslujejo s strankami se

določijo: sprejemna pisarna z vlo­
žiščem, prijavna in odvajna služba, 
matična služba, prijavljanje in od­
javljanje vojnih obveznikov, posre­
dovalnica za delo in služba za izda­
janje živinskih potnih listov.

5. člen
Da sc strankam olajša uveljav­

ljanje njihovih pravic, upravne or­
gane pa razbremeni nepotrebnega 
poslovanja s strankami, se vse stran­
ke, namenjene k upravnim organom 
občinskega ljudskega odbora, naj­
prej zglasijo v sprejemni pisarni. 
V tej pisarni se sprejemajo vloge, 
dajejo navodila glede sestavljanja 
vlog, predlogov in podobno ter da­

jejo druga obvestila v zvezi s stran­
kinimi zahtevki.

Ce je strankin zahtevek takšne 
narave, da ga pooblaščeni uslužbe­
nec v sprejemni pisarni ne more re­
šiti napoti ta uslužbenec stranko » 
predstojniku ali referentu organa v 
cigar delovno področje spada za­
deva.

6. člen
Stranke se izven časa, ki je do­

ločen s tem odlokom, razen v izjem­
nih primerih, ne bodo sprejemale-

7. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dne­

va objave v »Glasniku« uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

številka: 01/1-3845/1.
Hrastnik, dne 28. avgusta 1959.

Predsednik
obč. ljudskega odbora
Stanko Brečko 1. r-

Zaključni račun KMETIJSKEGA POSESTVA, Ponoviče-Grmačc,
p. Litija

Podjetje Je bilo ustanovljeno z odločbo št. 07/8-4258 z dne 16. junija 1858, pred teffl 
pa je bilo posestvo Ponovlčc ustanova s samostojnim finansiranjem. S l. Julijem 
1958 je bila Izvršena reorganizacija - prehod lz ustanove na gospodarsko pod­
jetje. Naloge posestva so ostale enake: vzreja plemenske živine, plemenskU1 

svinj ter predelave ln prodaja kmetijskih prolzvdovodov.
AKTIVA BILANCA na dan Sl decembra I95n PASIVA

ZapSt Naziv postavke

A Osnovna sredstvu 
t. Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. sredstva skupne
porabe

S. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstvo skupne 

porabe
C. Obratna sredstva

1. Skupna obratna sredstvi.
D Izločena sredstva

8. Denarna sredstva rezerv­
nega sklada to drugih 
skladov

I. Denarna sredstva ne raz 
porejenih sredstev

B. sredstva e obračunu 
In druga aktiva 

8. Kupci m druge tenatv« 
». Druga aktiva

Skupaj

Znesek 
v noo din

Zap Maž v postavk*-

32.00?
A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev

628
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev

29.933

B Viri sredstev skupne 
porabe

1. Sklad skupne porabe
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

9.742

i Sklad obratnih sredstev
L Drugi viri obratnih 

sredstev

72

D. Rezervni »klad 
to drugt skladi

i. Rezervni sklad ln drugi 
skladi

s Viri nerazporejenih
sredstev

B Viri sredstev

4.199

» obračunu ln druga pasiva
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
IB. Dobavitelji ln druge

4.155 obveznosti

80.736
u Drnca naši v#

Skupni

Znesek
v ooc din

24.589 

8 566

29.033

7.000

2.000

677

432

3.331
4.212

80.736

Računovodja 
Iva Koščak

Predsednik UO 
Vinko Tornazarlč

L> it-kior
mg Ludvik Vrhove

Zaključni račun podjetja SPLOŠNO KLJUČAVNIČARSTVO 
IN VODOVODNE INŠTALACIJE, Kamnik

Podjetje je obrtno, montažnega značaja. V letu 1958 je bilo znpčslenlh 42 dcl®Jj 
cev ln uslužbencev. Plan v letu 1958 je bil dosežen s 129.40 %. Uveden je n®, 
obrat »Alprem«, ki se peča z aluminijastimi Izdelki ln aluminijasto montažo 
novanj ln poslovnih prostorov, kar je vplivalo na preseganje postavljenega P1®-*-. 
Podjetje se z uvedbo to dejavnosti čedalje bolj uveljavlja pri raznih tnvest”® 

jih. kar pozitivno vpliva na hitrejši napredek podjetja.
PA9!V£AKTIVA 1111 A N C A na (Inn .11 rtecomhrn 19V

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA HRASTNIK

509.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odbo­
rih (Ur. 1. LRS, št. 19/52) ter 71. člc- 
na Zakona o organizaciji uprave 
ljudskih odborov (Uradni list LRS, 
št. 22/59) je Občinski ljudski odbor 
Hrastnik na predlog Sveta za sploš­
ne in notranje zadeve na seji ob­
činskega zbora in zbora proizvajal­
cev dne 28. avgusta 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi uradnih ur upravnih or­
ganov Občinskega ljudskega odbora 
Hrastnik ln Krajevnega urada Ra­
deče ter določitvi časa za spreje­

manje strank.

1. člen
S tem odlokom se določajo urad­

ne ure in uradni dnevi upravnih 
organov Občinskega ljudskega odbo­
ra ter določa čas za sprejemanje 
strank.

2. člen
Uradni dnevi za sprejemanje 

strank pri upravnih organih Občin­
skega ljudskega odbora so vsak po­
nedeljek, sredo in petek.

3. člen
V uradnih dnevih iz 2. člena tega 

odloka so uradne ure za stranke od 
8. do 12. ure, razen ob sredah, ko 
so uradne ure za stranke tudi v po­
poldanskem času od 14. do 17. ure.

4. člen
Za službe na sedežu Občinskega 

ljudskega odbora in Krajevnega

t
L

L
t

4.

«.

I.

I.

Zap Naziv postavke Znesek 'Zap
v nno din št »hz v. ooslavke

A Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnov­
nih sredstev

B. sredstva skupne
porabe

Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne 
norabe

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

21.701

8.403

696
208

20.029

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
i Sklad skupne porabe 
1 Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

1 Sklad obratnih sredstev 
1. Drugi viri obratnih 

sredstev

23 108 

4.17»

909

6.71»
2.600

D izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv­
nega sklada to drugih 
skladov
Denarna sredstva nerar 
porelenlh »sredstev

C. sredstva e obračunu 
In druga aktiva

Kupci in druge tenatv« Druga sktlvA

368

6.099
30

-t « n n a t 84 614

D Rezervni »klali 
ln drugi aliladl 

i Rezervni ■ sklad In drugi 
skladi

s Viri nerazporelenlb 
sredstev

B Viri sredstev 
i obračunu ln druga pasiva 
« Kratkoročni kredlU 

za obratna sredstva 
m Dobavitelj! to druge 

obveznosti-i Umen on«1v* ,
4 It o p a 1

868

8.426

2.000

Računovodja! Predsednik UOi D rektor:
Ivo Carlč’ Božo Urh o»u=r Grzlnčl*



glasnik STRAN 479

Zaključni račun PEKARNE IN SLAŠČIČARNE, Kočevje
Plan proizvodnje Je bil dosežen s 103 %. Povprečno Je bilo zaposlenih 26 delav-i

cev ln uslužbencev.
aktiva BILANCA na dan Sl decembra 193*

Zap
St Naziv postavke

PASIVA
Znesek 

v ooo din
Zap Naz.v postavke Znesek 

v 000 din

11.664
A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 11.086L Drugi viri osnovnih 

sredstev 578
B Viri sredstev skupne 

porabe
S. Sklad skupne porabe 38

- l. Drugi viri sredstev 
skupne porabe

38 C. Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev 841

3.891
4. Drugi viri obratnih 

sredstev 153
D. Rezervni sklad

In drugi skladi 
l. Rezervni sklad to drug) 

skladi 111
98 t Viri nerazporejenih

sredstev 709
- E Vlrt sredstev

v obračunu In druga pasiva
4 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
868 m. Dobavitelji ln druge
406 obveznosti 2.833

n Dmeo onslvs 916
16.965 Skopal 16.965

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva

* Denarna sredstva osnov­
en) sredstev

B. sredstva skupne
porabe

r Sredstva skupne porabe 
*• Denarna sredstva skupne 

Porabe
C. Obratna sredstva

*• Skupne obratna sredstvo

O Izločena sredstva 
1 Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih 
, tidadov

Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev
8- sredstva v obračune 

ln druga aktiva
i Rupel in druge terlatv* 

Dpiea aktiva
s K n p a)

Računovodja 
Vukan Tone

Piedsednlk UO 
Žnidaršič Anton

u rektor 
Adamič Jože

Zaključni račun slaščičarne »BISTRICA«, Domžale
V letu 1958 je bilo poslovanje uspešno. Pri 7 zaposlenih Je bilo doseženo

11.878/m realizacije
Aktiva BILANCA na dan n decembra 1958 PASIVA

Zap<t Naziv postavke Znesek 
v ono din

Zap§t Naziv postavke Znesek 
v noc din

A Osnovna sredstva A, Viri osnovnih sredstev ■
1. Osnovna sredstva 487 l. Sklad osnovnih sredstev 

l Drugi viri osnovnih
580

t Denarna sredstva osnov-
268 175nlh sredstev

B. sredstva skupne
B Viri sredstev skupne 

porabe
porabe i. Sklad skupne porabe ~

8. Sredstva skupne porabe
L Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe
C. Obratna sredstva

C. Viri obratnih sredstev 
i Sklad obratnih sredstev
4. Drugi viri obratnih

319

3. Skupna obratna sredstva

O izločena sredstva
1. Denarna sredstva rezerv-

665 sredstev
D. Rezervni sklad

In drugi skladi 
i. Rezervni sklad to drug)

269

nega sklada to drugih skladi 26
skladov 13 1 Viri nerazporejenih

t. Denarna sredstva oerai sredstev •
porejenih sredstev

B. sredstva e obračunu

E Viri sredstev 
» obračunu to druga pasiva
4 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva «.
A Kupci in dmee tenatv« lo. Dobavitelji In druge
8. Drue« sktive 732 obveznosti 

u Dmcn oaslv#
792

6
s k u p a i 2.167 8 B a p a i 2.167

Računovodja Predsednik UO U.rektor:
Antonija Kavka Janez Lenček Janez Lenček

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Rakitna 
V letu 1958 je bilo pri zadrugi zaposlenih povprečno 6 delavcev ln uslužbencev, 

povprečni dohodek na enega zaposlenega pa je znašal 503 088 din.
^KTiva BILANCA na dan tl decembra 195‘ PASIVA

Zor
St Naziv Znesek Z postavke , w ji, stP postavke Znesek 

v ooo din

^ A Osnovna sredsivs 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnov, 

sredstev
8- sredstva skupne 

porabe
, Sredstva skupne porabe 

Denarna sredstva skupne
»orab«

t C. Obratna sredstva 
®kupna obratna sredstva

7.957

1.346

8.184

119

14.553

A. Viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Vin sredstev skupne 

porabe
t. Sklad skupne porab« 
t. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

I Sklad obratnih sredstev 
V Drugi vili obratnih 

sredstev

8.392

1.373

6.349

2.247

1.431

108

( O Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv- 

sklada ln drugih 
I l^adov

ranama sredstva ne raz- 
■OTeJenlb iredstev

iredatva v obračunu 
l ln druga aktiva 
9 ln drnce terjatve

qkt1VD
i r o p a )

1.199

D Rezervni sklad 
In drugi skladi 

* i. Rezervni sklad ln drugi 
skladi

i Viri neraznoreienU) 
sredstev

450

2.817
3-024

E Viri sredstev 
9 obračunu In druga pasiva 
1 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji ln dni c* 

obveznosti 
•I Drnca naslvii

39 651

1.192

450

12.724

4.195
990

39.651

Računovodja
Slavka Intihar

piedsedruk v O 
Jože Debevc

U rt-ktoi 
Ivan Intihar

^ključni račun podjetja »OLEPŠAVA«, pleskarstvo in sobosllkarstvo, 
Ljubljana, Aljaževa 35

..Je je bilo ustanovljeno z odločbo MLO Ljubljana št. 8640/2 z dne 16. okto- 
*uo4. Povprečno zaposlenih oseb 18. Obveznosti do družbene skupnosti so 

bile v redu ln pravočasno poravnane
A BIL AN( A na dan tl decembra i9*» PASIVA

Nav tv iRjitavk*

t A Osnovne sredstva 
!_ plovna sredstva 

hiin8rna sredstva osnov- 
^ »redstev

11 sredstva skupne 
l,. porabe 
t tve„^stvB skupne porabe 

®ttrsbe8 *redstv* okupn*

*■ Sh* 0bratna sredstva 
niDn» obratna sredstvi

t g® toločena sredstva 
8*?,?rna eredatva rezerv-

ln drugih
.^ov,klflda"

^ib',^0""-

*f£a2tva s obračunu 
t k,,.10 ®ruga aktiva 

T®1 bi dn 
R* aktivo

' khjgl ln druge terlatve

Skup*) i

Računovodja: 
8,avka Mlačnik

Znesek 
v 001’ dir

203

153

«8

630
283

1.320

Zdp
«1

A. Vlil osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev (kupne 

porabe
L Sklad skupne porab«
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C, Viri obratnih sredstev 
l Sklad obratnih sredstev 
t Drug! viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi 
i. Rezervni sklad to drug) 

skladi
« Viri nerazporejenih 

sredstev
B. Viri sredstev 

« obračunu to druga paalva 
I Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
te. Dobavitelji to druge 

obveznosti 
tt. Druge oaslvs

8 k n p a ) :

v ini- d‘V.

203

153

361

32

208

109
P1-320

Predsednik UOi 
Franc Štern

O rektor: 
Franc Medvešek

Zaključni račun »KMETIJSKE ZADRUGE«, Muljava
Poslovno leto 1958 je bilo uspešno zaključeno. Plan realizacije in dohodka je bil 

presežen. Zaposlenih je bilo 7 oseb.
aktiva b i L A n t a na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Zap Naziv postavke Znesek
V dir,

Zap Naa postavke Znesek 
v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 12.973 L Sklad osnovnih sredstev 10.017
L Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 813
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev 5.206
B Viri sredstev skupne

B sredstva skupne porabe
porabe 3. Sklad skupne porabe 456

S. Sredstva skupne porabe
L Denarna sredstva skupne

12 L Drugi viri sredstev 
skupne porabe 10

porabe 373 C. Vlil obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 3.209

C. Obratna sredstvi 8. Drugi viri obratnih
6. Skupna obratna sredstvi 3.998 sredstev 2.399

D Rezervni sklad
O izločena sredstva In drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv- l. Rezervni sklad ta drug)
nega sklada ta drugih skladi 1.178
skladov 980 4 viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva nerai- sredstev «
poretenlh sredstev 4 E Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
R. sredstva v obračunu 4 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva
8. Kupci tn druge terjatve 4.163 ie. Dobavitelji ln druge
0 nniQ;f Mftlvfl 366 obveznosti 739

tl Druga oaslva 464
S R U p S 1 23 682 Skupaj, 23.682

Računovodja Riedsedmk UO Direktor:
Rezka Zupanc Jože Nadrah Franc Bregar

Zaključni račun gradbenega podjetja »GRADBENIK«, Litija
Podjetje Izvršuje vsa gradbena dela. Planirano realizacijo je podjetje doseglo 
s 116.47 %. Cisti dohodek je znašal 28.475.738 din, ki je bil razdeljen za osebne 
dohodke 25.250 085 din, za sklade pa 3,225.652 din. Povprečna zaposlitev 141 delav­

cev ln uslužbencev ter 12 vajencev.
AKi‘t\ ■’ Bil A N t A na tis,n 11 decembru 1959 PASiVA

Mft/iv postavk* Znesek
V inc din

Zap Naz v postavke Znesek 
v roo dii

A Osnovna sredstva A. viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 17.107 l. Sklad osnovnih sredstev 15.258
1 Denarna sredstva »snov­

nih sredstev 88
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev 2.437
B Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
porabe 8. Sklad skupne porabe 2.448

*. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

204 L Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe 2.234 C. Viri obratnih sredstev
J Sklad obratnih sredstev 2-225

C. Obratna sredstva L Drugi viri obratnih
fc Skupna obratna - sredstvo 18.325 sredstev 2.330

D Rezervni sklad
D izločena sredstva ln drugi skladi

I. Denarna sredstva rezerv- l. Rezervni sklad to drug)
nega sklada to drugih skladi 61
skladov «1 L Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva nerai- sredstev
porejenih sredstev ■r E. Vlrt sredstev

v obračunu to druga pasiva
B. sredstva v obračunu 1. Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 9.373
1. Kupci ln druge terjatve 8.805 10. Dobavitelji to druge

7.7811. Druga aktiva 16 Obveznosti
tl. Druga pasiva 3.926

Skupaj i 44.840 Skupaj 44.840

Računovodja! Predsednik UOi Direktor;
Franc Trampuž Boris Zrimšek Jožo Kuno]



STRAN 480 GLASNIK

Zaključni račun podjetja »ZVEZDA«, ročno izdelovanje modnih čevljev,
Ljubljana

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Z^tp Naziv postavke Znesek
v 000 ddn Naziv postavke Znesek

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Sklad osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih1. Osnovna sredstva 11.710 15.516

2. Denarna sredstva osnov-
4.517 240

nlb sredstev B Viri sredstev skupne
B. sredstva skupne 

porabe
porabe

3. Sklad skupne porabe 36
20-443 4. Drugi viri sredstev3. Sredstva skupne porabe 20.5234. Denarna sredstva skupne 

porabe 11 C, Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 12 861

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
1. Skupna obratna sredstva 28 047 sredstev 554

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva ln drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv- 1. Rezervni sklad ln drugi
1.628nega sklada ln drugih

213
skladi

8 Viri nerazporejenih
1 Denarna sredstva neraz- sredstev 905

porejenih sredstev E Viri sredstev
e obračunu In druga pasiva

E. sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
in druga aktiva za obratna sredstva 6.139

6. Kupci In druge terjatve
9. Druga aktivo

17.160
3-503

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti

11 Druga pasiva
19-817
7 385

Skupaj i 85-604 Skupaj : 85.604

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
T. Paternoster Jože Levstik A. Cvetko

Zaključni račun trgovskega podjetja »TEKSTIL-PROMET«, Ljubljana,
Titova 63

AKTIVA BILANCA na dan SI decembra 1958 PASIVA

z^tp Naziv postavke Znesek 
v 000 din Z&tP Naziv postavke

Znesek
v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 2.920 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
2.228

2. Denarna sredstva osnov- sredstev 718
nlb sredstev B Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne porabe
porabe 8. Sklad skupne porabe

4. Drugi viri sredstev8. Sredstva skupne porabe skupne porabe 60
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 50 C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev •

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 27.019 sredstev •

D. Rezervni sklad
D Izločena sredstva ln drugi skladi

8. Denarna sredstva rezerv- 1. Rezervni sklad ln drugi
1.505nega sklada to drugih . 

skladov 1361
skladi

8. Viri nerazporejenih
1. Denarna sredstva neraz- sredstev 350

porejenih sredstev 23 E Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

E, sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
21.233ln druga aktiva za obratna sredstva

8. Kupci In druge terjatve
9. Druga aktiva

2.104
4

10. Dobavitelji ln druge 
obveznosti 7.221

11 Druga pasiva 178
Skupaj! 33.493 S k u p n j i 33.493

Računovodja Predsednik UO: Direktor:
Stergar Miha Bizjak Silva Stavar Anton

Zaključni račun SPLOŠNEGA MIZARSTVA, Grosuplje
Podjetje je Imelo povprečno 22 zaposlenih ter Je doseglo 22.024.000 dinarjev 

celotnega dohodka
AKTIVA m L ANT A na dan n decembra US» pasiva

Zaključni račun »KMETIJSKE ZADRUGE z. o. j., Radomlje
Zadruga Je bila ustanovljena v letu 1948. V letu 1958 Je bil zadovoljiv USP*®' 

letni promet Je znašal 77.572.000 din, doseženi dohodek pa 5.671.000 din.
AKTIVA BILANCA na dan .11 decembra 1951 pa51V£

l.
L

1.
L

1.

I.

I

t
I.

Za p 
St vezn postavke Znesek 

e oor dir.
Zap

St v«z v postavke

A Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnov­
nih sredstev

B sredstva skupne 
porabe

Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne 
porabe

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstvi

O Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv­
nega sklada In drugih 
skladov
Denarna sredstva neras 
porejenih sredstev

8. sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

Kupd In druge tenatve 
Druga aktiva

7.199

297

45

8024

824

3.139
30

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
t Drugi viri osnovnih 

sredstev
8 Viri sredstev skupne 

porabe
1. Sklad skupne porabe 
l Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

I Sklad obratnih sredstev 
l Drugi viri obratnih 

sredstev
O. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i. Rezervni sklad In drugi 

skladi
t Viri nerazporejenih 

sredstev
B Viri sredstev 

» obračunu In druga pasiva 
s Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
is Dobavitelji In druge 

obveznosti 
■ I Druga oaslva

s K u p a i 19.058 9 B u p a i

Znesek 
v nor din

9.836

96

4.564

373

1.000

1.011
2.179

19.058

g
t

I.
1

8.

e.

t.

e.
i

z«
Nar,v postavk* Znesek 

v 00C dir
Zap

«1 Vaz , ouatavke
Znesek
e rrr d*

A Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 
Denarna sredstva osnov­
nih sredstev

a. sredstva skupn« 
porabe

Sredstva skupne porabe 
Denarne sredstva skupne 
porabe

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva

O izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv, 
nega sklada to drugih 
skladov
Denarna sredstva nerai- 
porejenih sredstev

B. sredstva s obračunu 
to druga aktiva 

Kupci in druge terlatve 
Druge aktiva

9 B o p a |

4.654

3.615

1.070

5.642

794

643

5.560
217

22 195

A. Viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev
3. Drugi viri osnovnih 

sredstev
6 Viri sredstev skupne 

porabe
S. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 

5 Sklad obratnih sredstev 
t. Drugi viri obratnih 

sredstev
O Rezervni aklad 

In drugi skladi 
l. Rezervni sklad to drugi 

skladi
s Viri nerazporejenih 

sredstev
B Viri sredstev 

v obračunu to druga pasiva 
• Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
is Dobavitelji In druge 

obveznosti 
n Druge onslve

4 K o p a i

4.686

2.104

5013

2 124 

S.771

794

643

1.271
1.789

22.195

Računovodja 
Danica Tomažin

Predsednik UO 
StrubeU Alojz

Oteklo: 
Franc Šparovec

Računovodja 
Marija Bergant

Riedsednlk uo 
Ivan Nastran

O rektor: 
Anton Repovž

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Rob na Dolenjskem
Zadruga Je bila ustanovljena leta 948 ln Ima 208 članov, od tega z glavnim 
deležem 253, z družinskimi 33 članov. - Dejavnosti zadruge so: odkup kmetijskih 
pridelkov, odkup lesa. odkup suhe robe. destilarna, pospeševalni odsek, hranilno- 
kredltnl odsek ln prodaja reprodukcijskega materiala - Zadružni svet šteje 

42 članov upravni odbor 7 članov Zadruga zaposluje 9 oseb
AKTIVA MII ANI A n« da O II IKemfln* 194- l-ANIVA

znesek Z#|r£1 Ntt/ x LHfSlAVKt 9 ooc dir n«/ i <.H»xlevkt v oec din

A Osnovna »redstvs A viri osnovnih iredsiev
i Osnovna sredstva 13.105 l. Sklad osnovnih sredstes 

t Drugi viri osnovnih
15.014

1 Denarna sredstva »snov
1.318 sredstev 4 281nlb sredstev 8 Viri »redstev skupne

B sredstva skupne 
porabe

porabe
1 Sklad skupne porabe S 618

6.507 l Drugi viri sredstev
1. Sredstva skupne porab« 8164. Denarna sredstva »kupne 

oorabe - C. Viri obratnih »redstev 
l Sklad obratnih sredstev 1.588

C. Obratna »reditve i Drugi viri obratnih
t. Skupna -ibietne sredstvi 1! 788 sredstev 8.568

O Rezervni sklad
O izločena sredstva ln drug) skladi

s Denarna sredstva rezerv ■ Rezervni »klad to drugi
l 399nega »klada to drugih skladi

skladov 1.028 i Viri nerazporejenih
i Denarna sredstva oerst- sredstev

oor«,enih »redstev e Viri sredstev
B. sredstva • obračune

i obračunu to druga pasiva 
• Kratkoročni krediti

to druga aktiva za obral na sredstva «•
1 Kupci m drnec tenatve 6013 ie Dobavitelji In druge

1.4754 DrnffF sktlvp 702 obveznosti
• i nrxipp 702

s K u p * f 39 461 S B fl D 4 1 39 46!

Računovodju Predsednik UO D rektoi
Mari la Cimperman Franc Purkart Alojzij Lemut

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Smarje-Sap
V zadrugi Je bilo v letu 1958 zaposlenih 8 oseb. Zadruga se Je bavlla med drugj®} 
največ z odkupom kmetijskih pridelkov. V letu 1058 se je promet pri odkUKfl 
kmetijskih pridelkov zvišal napram odkupu v letu 1957 za 10.972.000 din. 
zvišanje prometa pri odkupu so vplivale zlasti višje cene kmetijskih pridel#0 

In pa povečanje odkupa krompirja - skoraj za 100 St.
AKTIVA Bil. ANCA na dan 31 decembra 1958 PaS!^

M a? H postavke Znesek 
v ooq din

Zap Naziv postavke
Znese*

v ooo

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
11.681l Osnovna sredstva 3.574 t. Sklad osnovnih sredstev 

t Drugi viri osnovnihL Denarna sredstva osnov 120
nlb sredstev 7 136 B Viri sredstev skupne

B. sredstva skupne 
porabe

porabe
3. Sklad skupne porabe 7.411

T.509 4. Drugi viri sredstev
8. Sredstva skupne porabe skupne porabe 476
4. Denarna sredstva skupne 

porabe 147 C. Viri obratnih sredstev
$ Sklad obratnih sredstev 3.906

C. Obratna sredstva 6. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 3.469 sredstev 3 944

D Rezervni sklad
D izločena sredstva In drugi skladi

8 Denarna sredstva rezerv i Rezervni sklad to drugi 666nega sklada to drugih skladi
skladov 372 s Viri nerazporejenih

1 Denarna sredstva neraz sredstev
poretenlh sredstev E Viri sredstev

E. sredstva s obračunu
i obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti

to druga aktiva za obratna sredstva 1.006
3. Kupci ln druge tenatve 5.388 ie Dobavitelji to druge 1.703

430
31 296

9 Druga škili'* l 701 obveznosti
ii Druga naslv*

s K u p a i 31.296 S B u p a j

Računovodja Predsednik UO: Direktor
Rozika Kalamar Franc Mehle Jaka Pcrovšck

3


